

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Telefon 89 41 41 41
Telefax 89 41 42 43
www.deloitte.dk

Andersen Skove, Randers ApS

Lindstrømvej 7
8920 Randers NV
CVR-nr. 34606331

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.04.2017

Dirigent

Navn: Ib Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Andersen Skove, Randers ApS

Lindstrømvej 7

8920 Randers NV

CVR-nr.: 34606331

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Mariann Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i skovdrift og dertilhørende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 234 t.kr. mod et underskud på 96 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(10.890)	264
Af- og nedskrivninger		(76.741)	(55.705)
Driftsresultat		(87.631)	(55.441)
Andre finansielle indtægter		0	1
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(25.675)	(13.377)
Andre finansielle omkostninger		(118.929)	(121.472)
Resultat før skat		(232.235)	(190.289)
Skat af årets resultat	1	(1.341)	94.000
Årets resultat		(233.576)	(96.289)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(233.576)	(96.289)
		(233.576)	(96.289)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		4.163.850	4.163.850
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		427.195	410.651
Materielle anlægsaktiver	2	4.591.045	4.574.501
Anlægsaktiver		4.591.045	4.574.501
Andre tilgodehavender		903	23.326
Tilgodehavende selskabsskat		0	126.018
Tilgodehavender		903	149.344
Likvide beholdninger		47.002	46.457
Omsætningsaktiver		47.905	195.801
Aktiver		4.638.950	4.770.302

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.325.840	1.559.416
Egenkapital		1.825.840	2.059.416
Udskudt skat		33.359	32.018
Hensatte forpligtelser		33.359	32.018
Gæld til realkreditinstitutter		2.054.256	2.104.816
Langfristede gældsforpligtelser	3	2.054.256	2.104.816
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	50.560	48.774
Modtagne forudbetalinger fra kunder		10.000	10.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		649.935	500.278
Kortfristede gældsforpligtelser		725.495	574.052
Gældsforpligtelser		2.779.751	2.678.868
Passiver		4.638.950	4.770.302
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomhedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	500.000	1.559.416	2.059.416
Årets resultat	0	(233.576)	(233.576)
Egenkapital ultimo	500.000	1.325.840	1.825.840

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(126.018)
Ændring af udskudt skat	1.341	32.018
	1.341	(94.000)
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	Grunde og bygninger	kr.
	kr.	kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	4.163.850	522.700
Tilgange	0	93.285
Kostpris ultimo	4.163.850	615.985
Af- og nedskrivninger primo	0	(112.049)
Årets afskrivninger	0	(76.741)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(188.790)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.163.850	427.195

	Forfald inden for 12 måneder 2016	Forfald inden for 12 måneder 2015	Forfald efter 12 måneder 2016	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	50.560	48.774	2.054.256	1.830.816
	50.560	48.774	2.054.256	1.830.816

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Andersen Holding, Randers ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i skov. Den regnskabsmæssige værdi af pantsat skov udgør 4.164 t.kr.
